Протокол
заседания Общественно-консультативного совета

при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия
г. Саранск

от 23 сентября 2016 г. № 18

Председательствовал: С.И. Видякин

Присутствовали:
Члены ОКС: Т.Н. Тютянина, Е.Н. Ивенин, В.Н. Борисычев, И.Е. Ворожейкин,

А.В. Новиков, А.П. Овчинников, А.Н. Салмов, Е.В. Суркова.
Приглашенные: Н.В. Сидорова.

1. Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в
государственных и муниципальных закупках

(докладчик - Н.В. Сидорова);

Решили:
1. Принять информацию к сведению.

2. Административная ответственность за нарушение порядка проведения
закупки товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц

(докладчик - Е.Н. Ивенин);
Решили:
1. Принять информацию к сведению

3. Информация о нормах антимонопольного законодательства,
обеспечивающих предоставление преференций субъектам малого и среднего
предпринимательства

(докладчик - Т.Н. Тютянина);
Решили:
1. Принять информацию к сведению

4. Разное

(С.И. Видякин, Т.Н. Тютянина, Н.В. Сидорова, Е.Н. Ивенин, В.Н. Борисычев,
И.Е. Ворожейкин, А.В. Новиков, А.П. Овчинников, А.Н. Салмов, Е.В. Суркова);

Решили:
1. Поблагодарить членов Общественно-консультативного совета при

Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия за
активную работу.

Сопредседатель

Ответственный секретарь

С.И. Видякин

Т.Н. Тютянина